BỘ TÀI CHÍNH
ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

Số:         /GCN-UBCK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Nội, ngày      tháng      năm 2025

GIẤY CHỨNG NHẬN
Về việc điều chỉnh Giấy chứng nhận đăng ký lập Quỹ đại chúng

CHỦ TỊCH ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

Căn cứ Luật Chứng khoán ngày 26 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Chứng khoán, Luật
Kế toán, Luật Kiểm toán độc lập, Luật Ngân sách nhà nước, Luật Quản lý, sử
dụng tài sản công, Luật Quản lý thuế, Luật Thuế thu nhập cá nhân, Luật Dự trữ
quốc gia, Luật xử lý vi phạm hành chính ngày 29 tháng 11 năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 155/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Chứng khoán;

Căn cứ Quyết định số 48/2015/QĐ-TTg ngày 08 tháng 10 năm 2015 của
Thủ tướng Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Ủy ban Chứng khoán Nhà nước trực thuộc Bộ Tài chính;

Căn cứ Thông tư số 98/2020/TT-BTC ngày 16 tháng 11 năm 2020 của Bộ
trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn hoạt động và quản lý quỹ đầu tư chứng khoán;

Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký lập quỹ đại chúng số 51/GCN-UBCK
do Chủ tịch Ủy ban Chứng khoán Nhà nước cấp ngày 22 tháng 9 năm 2022 cho
Quỹ đầu tư trái phiếu Bản Việt;

Căn cứ hồ sơ đề nghị thay đổi tên của Quỹ đầu tư trái phiếu phát triển
Việt Nam VCAM-NH;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Quản lý các công ty quản lý quỹ và quỹ
đầu tư chứng khoán.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh Giấy chứng nhận đăng ký lập quỹ đại chúng số
51/GCN-UBCK do Chủ tịch Ủy ban Chứng khoán Nhà nước cấp ngày 22 tháng
9 năm 2022 với nội dung sau:

- Tên đầy đủ bằng tiếng Việt: QUỸ ĐẦU TƯ TRÁI PHIẾU BẢN VIỆT

- Tên đầy đủ bằng tiếng Anh: Viet Capital Fixed Income Fund

40 20 02 2025

2

- Tên viết tắt: VCAMFI

Điều 2. Giấy chứng nhận điều chỉnh này có hiệu lực kể từ ngày ký, đồng
thời là một bộ phận không tách rời của Giấy chứng nhận đăng ký lập quỹ đại
chúng số 51/GCN-UBCK do Chủ tịch Ủy ban Chứng khoán Nhà nước cấp ngày
22 tháng 9 năm 2022 và thay thế Giấy chứng nhận điều chỉnh Giấy chứng nhận
đăng ký lập quỹ đại chúng số 40/GCN-UBCK do Chủ tịch Ủy ban Chứng khoán
Nhà nước cấp ngày 02 tháng 3 năm 2023.

Điều 3. Giấy chứng nhận này được lập thành hai (02) bản gốc: một (01)
bản cấp cho Công ty cổ phần quản lý quỹ đầu tư chứng khoán Bản Việt; một
(01) bản lưu tại Ủy ban Chứng khoán Nhà nước./.

               KT. CHỦ TỊCH
               PHÓ CHỦ TỊCH

               Bùi Hoàng Hải

		2025-02-20T17:08:53+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN QUẢN LÝ QUÝ ĐẦU TƯ CHỨNG KHOÁN BẢN VIỆT